o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1338). 

§ 4 

Kwalifikowalność kosztów i wysokość planowanych środków 

1. Planowana wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację projektów wynosi  

778 000,00 zł (słownie: siedemset siedemdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100). Ostateczna 

wysokość środków uchwalona zostanie przez Radę Miasta i Gminy Szamotuły w uchwale 

budżetowej. Wysokość planowanych środków przeznaczonych na finansowe wspieranie 

wnioskodawców rozdysponowana zostanie według załącznika nr 3 do zarządzenia,